МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9 ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА УЛЬЯНОВСКОЙ

ОБЛАСТИИМЕНИ Г.Ф.ПОЛНОВА»

ПРИКАЗ
29.08.2024 № _ 192 _

О выплате стипендий

В соответствии ст.8 Закона Ульяновской области от 13.08.2013 № 134-ЗО «Об
образовании в Ульяновской области» и Порядком назначения ежемесячной денежной
выплаты обучающимся 10 и 11 классов государственных общеобразовательных
организаций Ульяновской области и муниципальных общеобразовательных организаций,
утверждённым постановлением Правительства Ульяновской области от 28.12.2013 № 647-
П (с изменениями от 10.09.2014 № 420-П), в целях поддержки талантливой молодежи
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по выплате стипендии в составе:
Купряева Е.Н.- председатель комиссии
Сафина Л.Н.- члены комиссии
Казакова А.В.
Севастьянова М.А.

2. Утвердить списки обучающихся 10 - 11 классов («отличников») общеобразовательных
организаций, претендующих на получение ежемесячной денежной выплаты в 1 полугодии
2024/2025 уч.г. (Приложение № 1).
2.1.Производить выплату ежемесячной стипендии обучающимся 10-11 классов,
окончившим 2024-2025 учебный год на «5», согласно спискам с 01.09.2024 по 31.12.2024
(Приложение № 1).

3. Возложить ответственность за достоверность предоставляемых сведений на зам.
директора по УВР Сафину Л.Н.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор Е.Н.Купряева

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к приказу  МБОУ СШ № 9 им. Г.Ф.Полнова

от 29.08.2024_ № _ 192 _
Списки обучающихся (отличников) 10 (11)-11(12) классов,

претендующих на получение денежных выплат,
в I полугодии 2024 – 2025 уч.г.

МБОУ СШ № 9 им. Г.Ф.Полнова
(общеобразовательное учреждение)

10 класс
№ п/п Полное наименование

общеобразовательной организации
Фамилия, имя, отчество учащегося

полностью
1. НЕТ

11 класс
№ п/п Полное наименование

общеобразовательной организации
Фамилия, имя, отчество учащегося

полностью
1. Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 9 города
Димитровграда Ульяновской области
имени Г.Ф.Полнова»

Ахметзянов Рифат Ильгизович

2. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 9 города
Димитровграда Ульяновской области
имени Г.Ф.Полнова»

Абдуллова Аделя Ирековна

3. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 9 города
Димитровграда Ульяновской области
имени Г.Ф.Полнова»

Абдуллова Алина Ирековна

№ Муниципальное образование Количество «отличников»
10 класс 11 класс

1 Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 9 города
Димитровграда Ульяновской области
имени Г.Ф.Полнова»

0 3

		2025-01-17T15:39:49+0400
	КУПРЯЕВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА